

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	VO ul. Sklářská	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Teplice
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Marius Pedersen a.s.		
Zpracoval	Marius Pedersen a.s.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.02.2020	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		1 262 830,57	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				1 262 830,57			
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
				snížená		15,0		0,00		0,00	
				základní		21,0		1 262 830,57		265 194,42	
				Cena s DPH				1 528 024,99			
				E Přípočty a odpočty							
				Dodá zadavatel				0,00			
				Klouzavá doložka				0,00			
				Zvýhodnění				0,00			

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: VO ul. Sklářská							
3	Objekt: Veřejné osvětlení							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice						Datum: 24.2.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				1 163 430,57	0,000
14		21-M	Elektromontáže				429 419,57	0,000
15	1	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	45,000	21,60	972,00	0,000
16	2	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm ²	kus	26,000	52,00	1 352,00	0,000
17	3	210100152	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x35 mm ²	kus	26,000	199,00	5 174,00	0,000
18	4	354363150	hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	kus	26,000	90,00	2 340,00	0,000
19	5	210191500R	Montáž skříní pojistkových	kus	5,000	800,00	4 000,00	0,000
20	6	M00	rozdávěč SP100	kus	5,000	1 020,00	5 100,00	0,000
21	7	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	9,000	360,00	3 240,00	0,000
22	8	SV03	svítidlo dle specifikace	kus	9,000	19 073,00	171 657,00	0,000
23	9	210202013-D	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	9,000	300,00	2 700,00	0,000
24	10	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	1 619,00	6 476,00	0,000
25	11	ST03	stožár dle specifikace	kus	4,000	12 093,60	48 374,40	0,000
26	12	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	9,000	1 080,00	9 720,00	0,000
27	13	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	9,000	459,00	4 131,00	0,000
28	14	316VÝL01	výložník dle specifikace	kus	5,000	2 001,00	10 005,00	0,000
29	15	316VÝL02	výložník dle specifikace	kus	4,000	594,72	2 378,88	0,000
30	16	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	9,000	396,00	3 564,00	0,000
31	17	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	9,000	450,00	4 050,00	0,000
32	18	SR01	svorkovnice pro jeden okruh	kus	9,000	528,61	4 757,49	0,000
33	19	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	520,000	36,00	18 720,00	0,000
34	20	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	322,400	32,00	10 316,80	0,000
35	21	SS01	svorky zemnicí SS		18,000	10,00	180,00	0,000
36	22	210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	520,000	26,20	13 624,00	0,000
37	23	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm ²	m	520,000	152,00	79 040,00	0,000
38	24	210812061	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	140,000	18,00	2 520,00	0,000
39	25	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm ²	m	140,000	18,00	2 520,00	0,000
40	26	PM	Přidružený materiál	%	1,000	4 169,00	4 169,00	0,000
41	27	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	4 169,00	4 169,00	0,000
42	28	ZV	Zednické výpomoci	%	1,000	4 169,00	4 169,00	0,000
43		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				710 296,00	0,000
44	29	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,520	12 000,00	6 240,00	0,000
45	30	460030151	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 10 cm	m ²	405,000	95,00	38 475,00	0,000
46	31	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m ²	405,000	145,00	58 725,00	0,000
47	32	460030171	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm	m ²	355,000	125,00	44 375,00	0,000
48	33	460030173	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm	m ²	50,000	140,00	7 000,00	0,000
49	34	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živického tloušťky do 10 cm	m	710,000	80,00	56 800,00	0,000
50	35	460030193	Řezání podkladu nebo krytu živického tloušťky do 15 cm	m	200,000	90,00	18 000,00	0,000
51	36	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	4,000	880,00	3 520,00	0,000
52	37	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m ³	5,000	2 350,00	11 750,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
53	38	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	3,840	2 350,00	9 024,00	0,000
54	39	460150044	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4	m	390,000	120,00	46 800,00	0,000
55	40	460202304	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4	m	50,000	160,00	8 000,00	0,000
56	41	460421171	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 25 cm	m	440,000	35,00	15 400,00	0,000
57	42	345751210	deska kabelová krycí DEKAB 250/4 PE červená	m	440,000	24,00	10 560,00	0,000
58	43	583312000	štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	27,300	240,00	6 552,00	0,000
59	44	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	520,000	27,00	14 040,00	0,000
60	45	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 75/90 mm, HDPE+LDPE	m	520,000	33,00	17 160,00	0,000
61	46	460560034	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	390,000	80,00	31 200,00	0,000
62	47	460560284	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 4	m	50,000	90,00	4 500,00	0,000
63	48	460650053	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	405,000	95,00	38 475,00	0,000
64	49	460650072	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do 10 cm	m2	50,000	380,00	19 000,00	0,000
65	50	460650122	Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 10 cm	m2	355,000	290,00	102 950,00	0,000
66	51	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	355,000	350,00	124 250,00	0,000
67	52	460650135	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 8 cm	m2	50,000	350,00	17 500,00	0,000
68		58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				23 715,00	0,000
69	53	580108013	Kontrola stavu 5 až 10 stožárových svítidel parkových nebo sadových	kus	9,000	500,00	4 500,00	0,000
70	54	K01	Nastavení svítidla podle měření vertikální osvětlenosti včetně protokolu měření	kus	9,000	1 425,00	12 825,00	0,000
71	55	K02	Provedení označení (očíslování) stožárů	kus	9,000	20,00	180,00	0,000
72	56	K03	Použití plošiny	kus	9,000	690,00	6 210,00	0,000
73			Celkem				1 163 430,57	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: VO ul. Sklářská						
3	Objekt: Veřejné osvětlení						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice					Datum: 24.2.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	370 941,57	792 489,00	1 163 430,57	0,000	0,000
14	21-M	Elektromontáže	336 669,57	92 750,00	429 419,57	0,000	0,000
15	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	34 272,00	676 024,00	710 296,00	0,000	0,000
16	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení	0,00	23 715,00	23 715,00	0,000	0,000
17		Celkem	370 941,57	792 489,00	1 163 430,57	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: VO ul. Sklářská						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice					Datum: 24.2.2020	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	0,00	99 400,00	99 400,00	0,000	0,000
14	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	32 000,00	32 000,00	0,000	0,000
15	VRN3	Zařízení staveniště	0,00	45 000,00	45 000,00	0,000	0,000
16	VRN4	Inženýrská činnost	0,00	22 400,00	22 400,00	0,000	0,000
17		Celkem	0,00	99 400,00	99 400,00	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: VO ul. Sklářská							
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Teplice						Datum: 24.2.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				99 400,00	0,000
14		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				32 000,00	0,000
15	1	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	20,000	200,00	4 000,00	0,000
16	2	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	10,000	500,00	5 000,00	0,000
17	3	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Nh	10,000	500,00	5 000,00	0,000
18	4	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	20,000	500,00	10 000,00	0,000
19	5	012403000	Kartografické práce	Nh	40,000	100,00	4 000,00	0,000
20	6	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	400,00	4 000,00	0,000
21		VRN3	Zařízení staveniště				45 000,00	0,000
22	7	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
23	8	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	0,000
24		VRN4	Inženýrská činnost				22 400,00	0,000
25	9	043134000	Zkoušky zatěžovací	Nh	16,000	600,00	9 600,00	0,000
26	10	043194000	Ostatní zkoušky	Nh	16,000	800,00	12 800,00	0,000
27			Celkem				99 400,00	0,000